
г. Якутск

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №014/01/16-3248/2020 по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении следующих лиц:

Улусная (районная) администрация муниципального образования
«Анабарский национальный (Долгано-Эвенкийский) улус (район)»
(678440, Республика Саха (Якутия), Анабарский улус, с. Саскылах, ул.
Октябрьская, д. 10, ОГРН 1031400254731, ИНН 1405000674);
Фонд содействия социально-экономическому развитию муниципального
образования «Анабарский национальный (Долгано-Эвенкийский) улус
(район)» (678440, Республика Саха (Якутия), Анабарский улус, с.
Саскылах, ул. Октябрьская, д. 10, ОГРН 1151400001686, ИНН 1405000089).

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/16-3248/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<…> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия);

<…> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия);

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия) <…>, Председателя Комиссии.

 



Руководитель Управления                                                                          <…>


